¶ Hā tot vncie asses faciūt: quot testator voluit. Et pbant hec insti. de here. insti. §. hereditas. z §. non autē. z §. ecōtrario. z ff. de here.

¶ Insti. l. seruū meū §. si. Est autē heredē istituere/aliqūē sibi heredem statuere. unde dicit qñ intus. i. eodem loco suo post mortē suā in bonis suis quē dñm statuere: sic eni intrat heres i dominum substātie defūcti. vt vna et eadē psona est: meqz cū defuncto. vt in autē. de iurciur. amon p̄lito §. i. colū. v. Et bñ dicit post mortē: qz null? viuo testatore heres est: etiā nec filius viuo p̄re.

¶ Unde heres dicitur ab heroid est dñs. vt insti. de. here. quali. et disse. §. p herede. nā herus dñs §. legis acq̄tie. heres cñm adita hereditate dñs fit sola voluntate. vt §. p herede: s; nō possessor nisi ipaz possessionē apphēdat vt. ff. de ac-

¶ Heres unde dicitur. ¶ Insti. de. here. quali. et disse. §. p herede. nā herus dñs §. legis acq̄tie. heres cñm adita hereditate dñs fit sola voluntate. vt §. p herede: s; nō possessor nisi ipaz possessionē apphēdat vt. ff. de ac-

qui. poss. l. cū heredes in pncipio

¶ Heredis institutio in qua vltia voluntate: quibus vobis et qualiter fiat

Rubrica. xi.

¶ Sciendū est qz

heredū directa institutio fieri nō pōt nisi in solo testamēto: z nō eo

codicillo/ vel aliqua alia vltia voluntate: vt qz aliq̄s recto iure institutuus heres ad quē testator hereditatē suā voluit peruenire: et illū capere nullo alio mediante.

¶ vt. C. de codicil. l. hereditatem. et insti. de codicil. §. p̄. Obliqua vero hoc est fideicommissaria hereditas reliqui in testamēto pōt et codicillo. vt qz rogei in codicillo heres institut? i testamēto/ vel heres ab intestato veniēs vt hereditatē alteri restituat. is cui restituetur hereditas erit heres p̄fideicommissū et quodā mō hereditatē capiet p obliquū/ z alio mediāte. vt insti. de fideicō. heredi. §. p̄terea. et §. in primis. sed ista diff. usi. §. dicentur in tractatu codicillorū. Fit autē heredis institutio p̄bis directis: vt titi? mihi heres esto vel hereditat? mee dñs esto. itē verbis inste-

ris: vt illū heredē facio/ vel instituo/ vel iure institutiōis relinquo vt. C. de testa. l. qm̄. et. ff. de heredi. insti. l. his verbis. nā instera dicunt noia in noib? suis casib? p̄ter qz in nominatio.

¶ Additio. Ut dicit glo. in p̄bo inferis. in. d. l. qm̄. Berardus mulert.

¶ Itē est si dicat relinq̄ tibi bona mea. vt. C. de secū. nup. l. hac edictali. i. responso.

¶ Additio. De hoc p̄bo reliquo plenus dicit §. in rubrica generalia quedā circa instituendos liberos. Berardus mulert.